



به نام خدا

جناب آقای دکتر جمالیان پور

مدیر محترم واحد ارتباط با صنعت دانشگاه علامه طباطبائی

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند هلدینگ چهارفصل به عنوان مجموعه‌ای پیشرو در برگزاری رویدادهای تخصصی و حضور در حوزه‌های طراحی و معماری، تبلیغات و برندسازی، ساخت المان‌های شهری و صنعتی، در نظر دارد با هدف گسترش فعالیت‌های خود، از میان فارغ‌التحصیلان و دانشجویان دانشگاه‌های برتر کشور، نسبت به جذب تعداد ۱۰۰ نفر از نیروهای مستعد اقدام نماید.

در همین رابطه، این هلدینگ برنامه‌ریزی نموده است تا با آموزش ۷۰ نفر کارآموز در قالب یک دوره آموزشی جامع و استخدام آنها پس از طی موفقیت‌آمیز دوره، از میان داوطلبان واجد شرایط، نسبت به تکمیل کادر پرسنلی دفاتر مرکزی و بیش از ۶ شرکت تابعه در شهر تهران اقدام نماید. لذا خواهشمند است دستور فرمایید ضمن بررسی پیوست این نامه که شامل اطلاعات کامل فرآیند جذب نیرو و آگهی استخدام است، نسبت به اطلاع‌رسانی این موضوع در آن دانشگاه از طریق کانال‌های ارتباطی زیر اقدام نمایند:

- انتشار اطلاعیه در وبسایت دانشگاه.

- انتشار اطلاعیه از طریق شبکه‌های اجتماعی مرتبط با دانشجویان و فارغ‌التحصیلان.

- نصب آگهی در محل‌های مناسب در دانشگاه.

امیدواریم با همکاری آن دانشگاه، فرصت‌های شغلی مناسبی برای فارغ‌التحصیلان جوان و مستعد فراهم شود.

پیشاپیش از همکاری و مساعدت جنابعالی کمال تشکر و امتنان را داریم.

فرداد سیال
محمد رضا قادری
مدیرعامل هلدینگ چهارفصل
شماره ثبت: ۲۹۲۳۷

دانشگاه علامه طباطبائی
دفترخانه مرکزی وارد، اتوماسیون اداری
شماره: ۲۷۹۴۴۱ تاریخ: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱
کد رهگیری: ۴۵۹۷۵۹۹



فرصت استثنائی استخدام



برای نخبگان و دانش آموختگان دانشگاه های برتر کشور

هدینگ چهارفصل برای گسترش فعالیت های خود در زمینه های طراحی و معماری، تبلیغات و برندسازی، برگزاری رویدادهای تخصصی، ساخت المان های شهری و صنعتی برای ردیف های شغلی زیر برای دفتر مرکزی و دفاتر بیش از ۶ شرکت هدینگ چهارفصل دعوت به همکاری می نماید.

* جذب ۱۰۰ نفر از فارغ التحصیلان دانشگاه های برتر

* فراهم سازی بستر برای آموزش ۷۰ کارآموز و استخدام پس از دوره آموزش

معماری طراحی صنعتی گرافیک مدیریت اجرایی
مدیریت بازرگانی حسابداری حقوق علوم ارتباطات

ردیف های شغلی: طراح دکوراسیون داخلی - طراح المان های شهری - طراح المان های صنعتی - طراح غرفه نمایشگاهی - طراح فضای سبز - طراح گرافیک - ناظر فنی - مدیر فروش - مدیر پروژه - کارشناس فروش - بازاریاب - کارشناس روابط عمومی - کارشناس تولید محتوا - کارشناس حقوقی و امور قراردادها - کارشناس حسابداری و امور مالی - کارشناس دیجیتال مارکتینگ - مدیر اجرایی - کارشناس اداری

دانشگاه تهران	دانشگاه علم و صنعت ایران	دانشگاه شیراز	دانشگاه تبریز
دانشگاه صنعتی شریف	دانشگاه تربیت مدرس	دانشگاه فردوسی مشهد	دانشگاه یزد
دانشگاه امیرکبیر	دانشگاه علامه طباطبائی	دانشگاه اصفهان	دانشگاه گیلان
دانشگاه شهید بهشتی	دانشگاه خواجه نصیر	دانشگاه صنعتی اصفهان	دانشگاه آزاد علوم و تحقیقات

www.4faslco.com